
KAINORAŠTIS EUR su PVM

VARIKLIS BUSINESS LIMITED INTENS INITIALE PARIS

TCe 225 EDC 31 240 37 500

"SPECIALUS PASIŪLYMAS" 28 430 34 130
Blue dCi 120 24 330 26 310

"SPECIALUS PASIŪLYMAS" 22 150 23 950
Blue dCi 150 27 760 29 750

"SPECIALUS PASIŪLYMAS" 25 270 27 080
Kainoraštis galioja nuo 2018-11-01

 

  

Žieminių padangų komplektas - DOVANA 
Specialus „Renault“ lizingo pasiūlymas: 
palūkanų marža tik   1,8% + EURIBOR 

3+2 metų arba 100.000 km garantija įskaitant periodinių techninių 
aptarnavimų išlaidas - DOVANA 



R-LINK 2
Lengvai perprantamu įrenginiu R-LINK 2 su jutikliniu
ekranu galima patogiai valdyti įvairias automobilio
funkcijas.

MULTI-SENSE
5 režimai 5 unikaliems vairavimo potyriams: darniai 
veikia visos važiavimo malonumą užtikrinančios 
technologijos. 

4CONTROL
Visų 4 ratų valdymo įranga padidina manevringumą
mieste. Užmiestyje ši sistema veikia kartu su
elektroniniu amortizatorių reguliatoriumi ir užtikrina

išskirtinį sukibimą su keliu.

NAUJA JŪSŲ KOMFORTO ZONA
Priekyje – šildomos sėdynės su oro kondicionavimo ir
masažavimo funkcija leis pasijusti verslo klasės
aplinkoje. Užpakalinėje dalyje – daugybė vietos kojoms

ir pečiams.

 

  



BUSINESS LIMITED INTENS INITIALE PARIS

SAUGUMAS

Antiblokavimo sistema (ABS) su avarinio stabdymo pagalba (EBA) ● ● ● ●

Elektroninė stabilumo sistema (ESC) ● ● ● ●

Įkalnę įveikti padedanti funkcija (HSA) ● ● ● ●

Automatinis stovėjimo stabdys ● ● ● ●

Prie smūgio prisitaikančios vairuotojo ir keleivio oro pagalves (keleivio išjungiama) ● ● ● ●

Šoninės vairuotojo ir keleivio oro pagalvės ● ● ● ●

Pirmos ir antros sėdynių eilių Užuolaidinės oro pagalvės ● ● ● ●

Šviesos ir lietaus jutikliai ● ● ● -

Automatinis durų užraktas, užrakinantis duris pradėjus važiuoti ● ● ● ●

3-ijų tvirtinimo taškų saugos diržai priekinėse ir galinėse sėdynėse ● ● ● ●

Įspėjantis garsas apie neužsegtus saugos diržus ● ● ● ●

Įranga ISOFIX vaikų saugos kėdutei tvirtinti prie antros eilės vietų ● ● ● ●

Įtaisyti galvos atlošai priekinėse ir galinėse sėdynėse ● ● ● ●

VAIRAVIMO IR VALDYMO ĮRANGA

Elektrinis, kintamos galios vairo stiprintuvas ● ● ● ●

Užpakaliniai atstumo jutikliai ● ● ● ●

Priekiniai atstumo jutikliai - ● ● ●

Atbulinės eigos vaizdo kamera - - P ●

Automobilio statymo pagalbos sistema Easy Park Assist + šoniniai atstumo jutikliai - - P 363

Aklosios zonos stebėjimo sistema (BSW) - - P ●

4 ratų valdymo įranga 4Control - - P ●

Elektroninis amortizatorių reguliatorius - - P ●

Pastovaus greičio palaikymo sistema ir greičio ribotuvas ● ● ● -

Adaptyvi pastovaus greičio palaikymo sistema - - P ●

Automatinės trumposios ir ilgosios šviesos - - ● ●

Eismo juostos sekimo sistema (LDW) - - ● ●

Kelio ženklų atpažinimo sistema - - ● ●

Head-Up display projekcinis ekranas ant priekinio stiklo - - P ●

Aktyvi avarinio stabdymo sistema (AEBS) - - P ●

Saugaus atstumo įspėjimo sistema - - P ●

Stabdymo energijos atgavimo sistema (Energy Smart Management) ● ● ● ●

Multi-Sense sistema (bazinė versija), apšvietimo nustatymai P ● ● -

Multi-Sense sistema (vairavimo rėžimų pasirinkimas) - - P ●

Slėgio pokyčio padangose jutikliai ● ● ● ●

Reikmenų pradurtai padangai taisyti rinkinys ● ● ● ●

Atsarginis ratas 73 73 73 73

IŠORĖS APDAILA

LED priekiniai dienos žibintai ● ● ● ●

Šviesadiodžiai žibintai Full LED Pure Vision, LED priešrūkiniai žibintai, LED galiniai žibintai - 980 ● ●

LED galiniai žibintai - - ● ●

Apšvietimo lemputės integruotos šoniniuose veidrodėliuose - - ● ●

Tamsinti užpakaliniai langai - ● P ●

Kėbulo/Blizgios juodos spalvos šoniniai veidrodžiai ir durų rankenos ( Nuo Limited versijos su chromo 

intarpais )
●/- -/● ●/- ●/-

16 colių plieniniai ratlankiai COMPLEA ● - - -

16 colių lengvojo lydinio ratlankiai SEQUENCE 496 - - -

17 colių lengvojo lydinio ratlankiai BAYADERE - 0 0 -

17 colių lengvojo lydinio ratlankiai CELSIUM - ● - -

18 colių lengvojo lydinio ratlankiai DUETTO - 496 ● -

19 colių lengvojo lydinio ratlankiai ALIZARINE - - 496 -

19 colių lengvojo lydinio ratlankiai INITIALE PARIS - - - ●

Slenksčių žymėjimas INITIALE PARIS simboliais INITIALE PARIS versijai - - - ●

Chromuoti šoninių langų apvadai ● ● ● ●

INITIALE PARIS žymėjimai - - - ●

Metalizuojamieji dažai 593 593 593 593

Specialūs metalizuojamieji dažai 787 787 787 787

VIDAUS APDAILA

Grafito spalvos medžiaginiai apmušalai ● - - -

Medžiaginiai apmušalai kombinuoti su ekologiška oda (Intens/Limited) variantui - -/● ●/- -

Grafito spalvos odiniai apmušalai - - 1476 -

Rudos spalvos odiniai apmušalai - - 1476 -

Grafito spalvos odiniai apmušalai INITIALE PARIS variantui - - - ●

Pilkos ir grafito spalvos derinio perforuoti odiniai apmušalai INITIALE PARIS variantui - - - 0

LED salono apšvietimas įtaisytas lubose - - ● ●

Oda aptrauktas reguliuojamo aukščio ir atstumo vairaratis ● ● ● ●

Veliūriniai originalūs grindų kilimėliai - ● - ●

 

  



BUSINESS LIMITED INTENS INTIALE PARIS

PATOGUMAS

Centrinis valdymo pultas su porankiu ir dėtuve ● ● ● ●

Užpakaline sėdynė lankstomu atlošu (galima nulenkti 1/3 arba 2/3) ● ● ● ●

Elektra valdomi visi langai, vairuotojo ir keleivio su vieno paspaudimo funkcija ● ● ● ●

Elektra valdomi užpakalinių durų langai su vieno paspaudimo funkcija - ● ● ●

Elektra valdomas bagažinės dangtis ir beraktis jo atidarymas - - 315 ●

RENAULT laisvų rankų kortelė raktas - ● ● ●

Automatinis dviejų zonų oro kondicionierius su oro apipūtimo angomis antroje sėdynių eilėje ● ● ● ●

LED / Halogeniniai rūko žibintai -/● 121/● ● ●

Elektrochrominis salono veidrodis - ● ● ●

Žibintai su „Palydėk mane namo“ funkcija ● ● ● ●

Elektra reguliuojami, šildomi, kėbulo/blizgios juodos spalvos šoniniai veidrodėliai ● -/● ●/- ●

Reguliuojamo aukščio vairuotojo ir keleivio sėdynės ● - - -

Reguliuojamo aukščio vairuotojo ir keleivio sėdynės su reguliuojama juosmens atrama (vairuotojo sėdynė su 

juosmens masažo funkcija)
- ● ● -

Elektra reguliuojamos ( 6 padėčių ), ventiliuojamos ir programuojamos vairuotojo ir keleivio sėdynės - - 617 -

Elektra reguliuojamos ( 8 padėčių ), ventiliuojamos, šildomos ir programuojamos vairuotojo ir keleivio sėdynės - - - ●

Šildomos priekinės sėdynės - - P ●

Elektra valdomas atveriamas panoraminis stoglangis   968 968

MULTIMEDIJOS ĮRANGA

Radijo grotuvas su 4,2" ekranu, Bluetooth, USB ir garso įrangos jungtimis ● -  

Multimedijos įranga Renault R-Link 2® (DAB) su liečiamu 7" ekranu 787 ● - -

Multimedijos įranga Renault R-Link 2® (DAB) su liečiamu 8,7" ekranu   ● ●

Multimedijos įranga Renault R-Link 2® su liečiamu 8,7" ir stereogarso įranga Bose®   787 ●

CD grotuvas   - 121

Dvi USB jungtys ir viena garso įrangos jungtis priekyje   ● ●

Dvi USB jungtys ir viena garso įrangos jungtis gale   ● ●

Išplėstas Europos žemėlapis 109 109 ● ●

ĮRANGOS PAKETAI

Įrangos paketas WINTER: šildomos priekinės sėdynės, šildomas vairas, priekinių žibintų apiplovimo sistema - 363 363 

Įrangos paketas WINTER 2: šildomas vairas, priekinių žibintų apiplovimo sistema - - - 145

Įrangos paketas TECHNO: Aktyvaus stabdymo pagalbos sistema, Aktyvi pastovaus greičio palaikymo sistema, 

įspėjanti saugaus atstumo sistema, projekcinis ekranas ant priekinio stiklo
- - 1 101 ●

Įrangos paketas CITY: užpakaliniai, priekiniai ir šoniniai atstumo jutikliai, atbulines eigos vaizdo kamera, 

nematomos zonos stebėjimo sistema ( BSW )
- 472 472 ●

Įrangos paketas 4CONTROL: 4 valdomi ratai, elektra reguliuojami amortizatoriai, tamsinti užpakaliniai langai, 18" / 

19" lengvojo lydinio ratlankiai
- - 1 452  -/●

Įrangos paketas VISIO SYSTEM: automatinės ilgosios ir trumposios šviesos, kelio ženklų atpažinimo sistema, 

eismo juostos sekimo sistema ( LDW )
- 496 ● ●

Įrangos paketas MULTI-SENSE+Multimedijos įranga Renault R-Link 2® (DAB) su liečiamu 7" 

ekranu+navigacija+išplėstas europos žemėlapis
1016 ● ● ●

● = standartinė įranga     - = nėra     P = įeina į įrangos paketą

Kai kurią pasirenkamą įrangą galima užsisakyti tik su kita arba jos užsakyti neįmanoma.

  



VARIKLIAI 1.8 TCe 225 EDC FAP 1.7 Blue dCi 120 1.7 Blue dCi 150

Degalų rūšis benzinas dyzelinas dyzelinas

Pavarų dėžė Automatinė 7 pavarų rankinė 6 pavarų rankinė 6 pavarų

Atitinka emisijos standartą EURO 6 EURO 6 EURO 6

Darbinis tūris (cm3) 1798 1749 1749

n/d 88 (120) at 3500 110 (149) at 3500

n/d 300 at 1750 340 at 1750

Stop Start taip taip taip

GREITIS

Didžiausias greitis (km/val.) 240 n/d n/d

Pagreitėja nuo 0 iki 100 km/val. (s) 7,4 / 7,6 n/d n/d

CO2 emisija (g/km) 164 - 169 122 - 132 122 - 132

Mieste (l/100 km) 9,9 - 10,1 5,5 - 5,8 5,4 - 5,9

Užmiestyje (l/100 km) 5,6 - 5,8 4,1 - 4,5 4,2 - 4,5

Mišrios (mieste ir užmiestyje) (l/100 km) 7,2 - 7,4 4,6 - 5,0 4,6 - 5,0

TALPA

51 / 47 51 / 47 51 / 47

Ad Blue (l) - 17 17

Didžiausia galia kW (AG) esant sūk./min.

Didžiausias sukimo momentas Nm esant sūk./min

DEGALŲ SĄNAUDOS IR CO2 EMISIJA*

Degalų bako talpa esant  2 / 4 vairuojantiems 

ratams

  

 

Šis pasiūlymas yra komercinio pobūdžio. Visos kainos nurodytos su PVM (21%). Automobilių kiekis ir pasiūlymo galiojimo laikas yra ribotas. Jūsų automobilio 

kuro sąnaudos ir CO2 reikšmės gali skirtis nuo išmatuotųjų. Automobilio degalų sąnaudos ir CO2 kiekis priklauso nuo vairavimo įpročių ir daugelio veiksnių, 

pavyzdžiui, nuo kelio sąlygų, eismo intensyvumo, automobilio būkles, jame sumontuotos įrangos, vežamų krovinių, keleivių skaičiaus ir pan.  

Dėjome visas pastangas, kad šiame kainoraštyje būtų pateikta tiksli naujausia informacija. Ji parengta remiantis bandomaisiais važiavimais arba prototipais. 

RENAULT automobiliai yra nuolat tobulinami, todėl kompanija pasilieka teisę bet kuriuo metu keisti aprašomų automobilių duomenis, įrangą ir priedus. 
RENAULT atstovams apie šiuos pokyčius bus pranešta kaip galima greičiau. Automobilių variantai gali skirtis priklausomai nuo šalies, t. y. tam tikros įrangos gali 

nebūti (kaip standartinės ar pasirenkamos). Dėl naujausios informacijos prašome kreiptis į artimiausius įgaliotuosius atstovus. 


